
UCHWAŁA NR 9 /2024 
SENATU

WARSZAWSKIEGO UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO 
z dnia 25 marca 2024 r.

w sprawie wskazania przez Senat Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego 
Pana prof. dr. hab. n. med. Zbigniewa Gacionga, z Katedry i Kliniki 
Chorób Wewnętrznych, Nadciśnienia Tętniczego i Angiologii 
Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego, jako kandydata 
na Rektora Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego, 
na kadencję 2024 - 2028 r.

Na podstawie § 33 ust. 1 pkt 6 Statutu Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego 

oraz § 29 ust. 2 pkt 2 załącznika nr 15 Statutu Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego 

(t.j. uchwała nr 1/2024 Senatu WUM z dnia 29.01.2024 r.) uchwala się, co następuje:

§ 1-

Senat Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego wskazuje:

Prof. dr. hab. n. med. Zbigniewa Gacionga

z Katedry i Kliniki Chorób Wewnętrznych, Nadciśnienia Tętniczego i Angiologii Warszawskiego 

Uniwersytetu Medycznego, jako kandydata na Rektora Warszawskiego Uniwersytetu 

Medycznego, na kadencję 2024 - 2028 r.

§ 2 .

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zbigniew GACIONG 
PRZEWODNICZĄCY SENATU

Jednostka kompetencyjna:
Rektor WUM


